
  

 

UCHWAŁA NR  34/2019 

RADY GMINY PRZEMĘT 

 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Przemęt za 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i § 86 ust. 1 uchwały  

Nr  LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. poz. 7337) Rada Gminy Przemęt uchwala, co 

następuje: 

 § 1. Przyjąć sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przemęt z działalności 

komisji w 2018 r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przemęt. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Elżbieta Wita 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 34/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przemęt za 2018 r. 

 

Komisja Rewizyjna składa Radzie Gminy roczne sprawozdanie ze swojej działalności  z roku 

poprzedniego. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik do Uchwały Nr 34/2019 

          Rady Gminy Przemęt 

          z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

  

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY 

PRZEMĘT ZA 2018 ROK 

 

Komisja Rewizyjna w 2018 roku pracowała w składzie: 

Kadencja VII Rady Gminy Przemęt 

1. Klecha Justyna                 - Przewodnicząca Komisji 

2. Rademacher Jan   - Zastępca Przewodniczącego 

3. Mikitiuk Irena    - Członek Komisji 

4. Nowak Marian   - Członek Komisji 

5. Wita Elżbieta    - Członek Komisji 

 

Kadencja VIII Rady Gminy Przemęt 

1 Wolniczak Ireneusz                  - Przewodniczący Komisji 

2 Kicinski Gracjan                - Zastępca Przewodniczącego 

3 Golińska Bernadeta                - Członek Komisji 

4 Koziołek Joanna                - Członek Komisji 

5 Wojciechowski Łukasz    - Członek Komisji 

 

 

Na podstawie § 86 Statutu Gminy Przemęt, Komisja Rewizyjna Rady Gminy Przemęt 

przedstawia Radzie Gminy sprawozdanie roczne ze swojej działalności w roku 2018. 

Komisja Rewizyjna w minionym roku pracowała na podstawie Planu Pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2018 r. przyjętym uchwałą Rady Gminy Przemęt. W 2018 r. odbyło się  

16 posiedzeń: w tym komisja rozpatrzyła 1 skargę na działalność Wójta Gminy.  Frekwencja 

udziału członków komisji w posiedzeniach wyniosła 100%. W większości posiedzeń 

uczestniczył również Przewodniczący Rady Gminy oraz w zależności od potrzeb Komisji: 

Wójt Gminy, Z-ca Wójta Gminy, Skarbnik Gminy, Kierownicy oraz pracownicy Referatów 

Gminy, Dyrektorzy i Główna Księgowa jednostek organizacyjnych, Prezes Przedsiębiorstwa 

Komunalnego w Przemęcie, Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Przemęcie, 

którzy omawiali i udzielali wyjaśnień w zakresie problematyki danego posiedzenia. Ponadto 

omawiano materiały wynikające z planu pracy Komisji. 

Tematyka posiedzeń Komisji obejmowała: 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 



2. Analizę sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy Przemęt za rok 2017. 

3. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Przemęt za rok 2017. 

4. Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za rok 2017. 

5. Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu gminy i wniosku w sprawie absolutorium  

dla Wójta. 

6. Zapoznanie się z wydatkami sfinansowanymi z dotacji podmiotowej za rok 2017 

dotyczące Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Przemęcie. 

7. Analizę sprawozdania dotyczącego wydatków zrealizowanych w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2017 r. 

8. Realizację zadań własnych w zakresie pomocy społecznej. 

9. Zaznajomienie się z wykonaniem umów w zakresie zadań realizowanych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

10. Zaznajomienie się z wydatkami sfinansowanymi z dotacji celowej na realizację zadań 

własnych gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

11. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Przemęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego  

Sp. z o.o. w I półroczu 2018 r. 

12. Analizę wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r. 

13. Analizę wykonania budżetu Przedszkola Samorządowego w Kaszczorze  

za I półrocze 2018 r. 

14. Analizę wykonania budżetu Zespołu Szkół Gimnazjum w Kaszczorze  

za I półrocze 2018 r. 

15. Zaznajomienie się z postępem prac dotyczących prowadzonych inwestycji 

kanalizacyjnych i drogowych na terenie Gminy Przemęt. 

16. Przeprowadzenie kontroli i analiz wynikających z potrzeb lub zaleceń Rady Gminy. 

 

Ponadto przeprowadzono ocenę wykonania budżetu za 2018 rok i sporządzono stosowny 

wniosek absolutoryjny. 

 

Na tym sprawozdanie zakończono i podpisano. 

 

       

 Przewodniczący Komisji: 

Justyna Klecha   ______________________________ 

 Ireneusz Wolniczak   __________________________ 


